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PROVA	REALIZADA	DIA	15/01/2018	(UFC/UFCA)	
	
	

NOME	 NOTA	
JOSÉ RIBAMAR PAIVA JUNIOR 10,0	
RAMON LORENZO BENEVIDES 9,3	
JOSÉ JOELSON PIRES OLIVEIRA 9,0	
MATEUS SALES MEDEIROS DE ALMEIDA COSTA 8,8	
NILVAN ALVES DA SILVA 8,8	
FRANCISCA VANESSA CARNEIRO CANAFISTULA 8,4	
EDER JACKSON DE MELO 8,4	
DAVID ALVES DE ASSIS 8,1	
SAMUEL VELOSO CARNEIRO 7,9	
CARLOS JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO 7,9	
KAREN PAMELA SALES LOPES 7,9	
HORLANDO CARLOTA DA SILVA 7,8	
LUIS ALVES DE ALMEIDA 7,5	
GEANGELA DE FÁTIMA SOUSA OLIVEIRA 7,5	
ALINE TEIXEIRA DOS SANTOS 7,5	
SARAH BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 7,3	
ROUSE DA SILVA COSTA 6,9	
RAELLE FERREIRA GOMES 6,9	
ARTUR RAMON TOMÉ OLIVEIRA 6,9	
LUCAS RENAN ROCHA DA SILVA 6,6	
CRISTINE SOARES VIDAL 6,3	
PAULO ROBERTO SANTOS DE LIMA 6,3	
ANDERSON FREITAS DE SOUSA 6,3	
ELANO NERY FERREIRA 6,3	
THELMO RODRIGUES DA SILVA 6,1	
DALILA MARIA BARBOSA DAVI 6,1	
ANDRÊSSA GABRIELLE SANTANA GOUVEIA 6,0	
JEFFERSON MELO DO NASCIMENTO 6,0	
JAQUELINE DE LIMA NASCIMENTO 6,0	
MATEUS COSTA MEDEIROS 5,9	
ADRIANA MARIA LIMA VIRGÍLIO 5,9	
MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS 5,9	
FELIPE BESERRA MACEDO 5,8	
ALISSON HANDEL GONÇALVES SILVÉRIO DE MELO 5,5	
JOSE BARBOSA DA SILVA 5,4	
JESSICA SILVA DE ALMEIDA MORAIS 5,4	
EDVÂNIA CASTRO VIEIRA 5,3	
NAYANNA SHAYRA SILVA TAVEIRA 5,3	
JONATAS MARTINS NEGREIRO 5,0	
VICENTE TOMÉ DO NASCIMENTO FILHO 4,8	
DIEGO RIBEIRO DA SILVA SANTOS 4,8	
SABRINA MATIAS DOS SANTOS 4,5	



NOME NOTA	
ITALO RAMON ROCHA MUNIZ 4,5	
JOÃO PEDRO DA SILVA OLIVEIRA 4,5	
ALEXANDRE REBOUÇAS DE MELO 4,4	
IVANILDO AFONSO DE BRITO 4,4	
JOAQUIM RODRIGUES  VASCONCELOS NETO 4,4	
GLAYLTON BATISTA DE ALMEIDA 4,4	
MATHEUS XAVIER DE OLIVEIRA 4,1	
FELIPE	SOARES	SENA	 4,1	
ANDRELANE RIBEIRO OLIVEIRA 3,9	
RAIMUNDO NEUZIMAR MARQUES 3,9	
FELIPE ALVES BARBOSA 3,9	
LEONARDO DE ASSIS OLIVEIRA 3,8	
KRSNA CORDEIRO DE TUYA 3,7	
MICHELLE DE MORAES BRITO 3,6	
JHONNATA	SANTOS	BESERRA	 3,3	
GABRIEL MEDEIROS NOBRE 3,3	
DANIELLE RODRIGUES MACIEL 3,2	
ABRAÃO DE MATOS FEITOZA 3,1	
ANA MARIA RIBEIRO MAIA 3,1	
IRACIANA ANTONIA DE MORAIS PINHEIRO 3,0	
JOAO AUGUSTO DA NOBREGA FAUSTINO 3,0	
SHEILA DA SILVA COSTA 2,9	
GLEISON LOPES DA SILVA 2,8	
FRANCISCO ELIFRAN ÁVILA SILVA 2,8	
MARCOS LEVI NOGUEIRA 2,7	
CONCEIÇÃO GISLAINE MOTA DE CASTRO 2,6	
VIVIANE AGOSTINHO DA SILVA LEMOS 2,5	
JOHN HERCLÉSIO RODRIGUES SILVA 2,5	
ADRIELLE DE OLIVEIRA DAVI 2,5	
JOSÉ IRLANDIO SALES ALVES 2,5	
EDILSON LIMA COSMO JUNIOR 2,3	
ELISA MARIA DO NASCIMENTO 2,3	
PAULO TAVARES BARBOSA 2,0	
FLAVIO TEMOTEO FREITAS JUNIOR 2,0	
FRANCISCO ZAIRTON MARTINS VASCONCELOS 1,9	
GEAN	DE	SOUSA	LIMA	 1,9	
FRANCISCO JEFFERSON SOARES DE SOUSA 1,8	
MARCYELLE ARAÚJO DO NASCIMENTO 1,6	
LARA PEREIRA RICARTE 1,6	
JANÊS INÊS DE BRITO 1,6	
AMANDA LIMA GOMES 1,5	
GUILHERME RUBEN SOUSA DA SILVA 1,5	
ERICA CARNEIRO DE SOUSA 1,4	
JANAIL RODRIGUES DA SILVA 1,3	
GILVANIA DO NASCIMENTO LOPES 1,3	
IRINEUDA EUZEBIO DA SILVA 1,3	
JOANA	DARC	SALES	ALVES	 1,3	
PEDRO	ERNESTO	AQUINO	NETO	 1,3	
LARISSA MARIA ARAUJO SILVA 1,1	
JACILENE SILVA 1,1	
MARÍLIA HOSSAINNY BARRETO ARAUJO DANTAS 1,0	
ANTONIA NILCERLI VIEIRA CANUTO 1,0	
ANTONIA VALDIANA FERNANDES OLIVEIRA HONORATO 1,0	



NOME NOTA	
MARIA LEILIANE RIBEIRO 0,6	
MARIA DO SOCORRO LUSOSA CASTRO MORAIS 0,6	
LIARA AMANDA BARBOSA PESSOA 0,6	
FABIANA MOURA DE ARAUJO 0,6	
GLEMILSON MOITA DE AGUIAR 0,4	
FRANCISCO WANDELIRIOS SILVA FREITAS 0,4	
JÚDSON CLEBER DE PAIVA MOTA 0,3	
VANESSA CAETANO PEREIRA 0,0	
VALDECI PAULO GOMES DIAS 0,0	
CAMILA FREIRE DE ALBUQUERQUE 0,0	
MAÍRA	LUENY	DE	MOURA	FÉ	 0,0	
THIAGO	SILVA	DE	ANDRADE	 0,0	

	
PROVA	REALIZADA	DIA	19/01/2018	(UESPI)	

	
	

NOME	 NOTA	
GUSTAVO	FERNANDES	DE	SOUSA	 5,2	
ANDRÉIA	ARAÚJO	RODRIGUES	 0,9	
FRANCISCO	KÁSSIO	TEIXEIRA	MOURA	 0,6	
BRUNA	RAFAELA	SILVA	IBIAPINA	 0,0	
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RESULTADO	GERAL	
	

ORDEM	 NOME	 NOTA	 RESULTADO	
1 JOSÉ RIBAMAR PAIVA JUNIOR 10,0	 APROVADO	
2 RAMON LORENZO BENEVIDES 9,3	 APROVADO	
3 JOSÉ JOELSON PIRES OLIVEIRA 9,0	 APROVADO	
4 MATEUS SALES MEDEIROS DE ALMEIDA COSTA* 8,8	 APROVADO	
 NILVAN ALVES DA SILVA* 8,8	 APROVADO	

6 FRANCISCA VANESSA CARNEIRO CANAFISTULA 8,4	 APROVADO	
7	 EDER JACKSON DE MELO* 8,4	 APROVADO	
 DAVID ALVES DE ASSIS* 8,1	 APROVADO	

9 SAMUEL VELOSO CARNEIRO* 7,9	 APROVADO	
 CARLOS JOSÉ ALVES DA SILVA FILHO* 7,9	 APROVADO	
 KAREN PAMELA SALES LOPES* 7,9	 APROVADO	

12 HORLANDO CARLOTA DA SILVA 7,8	 APROVADO	
 

LUIS ALVES DE ALMEIDA 7,5	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

GEANGELA DE FÁTIMA SOUSA OLIVEIRA 7,5	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ALINE TEIXEIRA DOS SANTOS 7,5	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

SARAH BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 7,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ROUSE DA SILVA COSTA 6,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

RAELLE FERREIRA GOMES 6,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ARTUR RAMON TOMÉ OLIVEIRA 6,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

LUCAS RENAN ROCHA DA SILVA 6,6	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

CRISTINE SOARES VIDAL 6,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

PAULO ROBERTO SANTOS DE LIMA 6,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ANDERSON FREITAS DE SOUSA 6,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ELANO NERY FERREIRA 6,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

THELMO RODRIGUES DA SILVA 6,1	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

DALILA MARIA BARBOSA DAVI 6,1	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ANDRÊSSA GABRIELLE SANTANA GOUVEIA 6,0	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

JEFFERSON MELO DO NASCIMENTO 6,0	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

JAQUELINE DE LIMA NASCIMENTO 6,0	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	



ORDEM NOME NOTA	 RESULTADO 
 

MATEUS COSTA MEDEIROS 5,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ADRIANA MARIA LIMA VIRGÍLIO 5,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

MATHEUS DE OLIVEIRA BARROS 5,9	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

FELIPE BESERRA MACEDO 5,8	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

ALISSON HANDEL GONÇALVES SILVÉRIO DE MELO 5,5	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

JOSE BARBOSA DA SILVA 5,4	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

JESSICA SILVA DE ALMEIDA MORAIS 5,4	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

EDVÂNIA CASTRO VIEIRA 5,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

NAYANNA SHAYRA SILVA TAVEIRA 5,3	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
	

GUSTAVO	FERNANDES	DE	SOUSA	 5,2	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 

JONATAS MARTINS NEGREIRO 5,0	
DESCLASSIFICADO POR 

VAGA	
 VICENTE TOMÉ DO NASCIMENTO FILHO 4,8	 REPROVADO	
 DIEGO RIBEIRO DA SILVA SANTOS 4,8	 REPROVADO	
 SABRINA MATIAS DOS SANTOS 4,5	 REPROVADO	
 ITALO RAMON ROCHA MUNIZ 4,5	 REPROVADO	
 JOÃO PEDRO DA SILVA OLIVEIRA 4,5	 REPROVADO	
 ALEXANDRE REBOUÇAS DE MELO 4,4	 REPROVADO	
 IVANILDO AFONSO DE BRITO 4,4	 REPROVADO	
 JOAQUIM RODRIGUES  VASCONCELOS NETO 4,4	 REPROVADO	
 GLAYLTON BATISTA DE ALMEIDA 4,4	 REPROVADO	
 MATHEUS XAVIER DE OLIVEIRA 4,1	 REPROVADO	
	 FELIPE	SOARES	SENA	 4,1	 REPROVADO	
 ANDRELANE RIBEIRO OLIVEIRA 3,9	 REPROVADO	
 RAIMUNDO NEUZIMAR MARQUES 3,9	 REPROVADO	
 FELIPE ALVES BARBOSA 3,9	 REPROVADO	
 LEONARDO DE ASSIS OLIVEIRA 3,8	 REPROVADO	
 KRSNA CORDEIRO DE TUYA 3,7	 REPROVADO	
 MICHELLE DE MORAES BRITO 3,6	 REPROVADO	
	 JHONNATA	SANTOS	BESERRA	 3,3	 REPROVADO	
 GABRIEL MEDEIROS NOBRE 3,3	 REPROVADO	
 DANIELLE RODRIGUES MACIEL 3,2	 REPROVADO	
 ABRAÃO DE MATOS FEITOZA 3,1	 REPROVADO	
 ANA MARIA RIBEIRO MAIA 3,1	 REPROVADO	
 IRACIANA ANTONIA DE MORAIS PINHEIRO 3,0	 REPROVADO	
 JOAO AUGUSTO DA NOBREGA FAUSTINO 3,0	 REPROVADO	
 SHEILA DA SILVA COSTA 2,9	 REPROVADO	
 GLEISON LOPES DA SILVA 2,8	 REPROVADO	
 FRANCISCO ELIFRAN ÁVILA SILVA 2,8	 REPROVADO	
 MARCOS LEVI NOGUEIRA 2,7	 REPROVADO	
 CONCEIÇÃO GISLAINE MOTA DE CASTRO 2,6	 REPROVADO	
 VIVIANE AGOSTINHO DA SILVA LEMOS 2,5	 REPROVADO	
 JOHN HERCLÉSIO RODRIGUES SILVA 2,5	 REPROVADO	
 ADRIELLE DE OLIVEIRA DAVI 2,5	 REPROVADO	
 JOSÉ IRLANDIO SALES ALVES 2,5	 REPROVADO	



ORDEM NOME NOTA	 RESULTADO 
 EDILSON LIMA COSMO JUNIOR 2,3	 REPROVADO	
 ELISA MARIA DO NASCIMENTO 2,3	 REPROVADO	
 PAULO TAVARES BARBOSA 2,0	 REPROVADO	
 FLAVIO TEMOTEO FREITAS JUNIOR 2,0	 REPROVADO	
 FRANCISCO ZAIRTON MARTINS VASCONCELOS 1,9	 REPROVADO	
	 GEAN	DE	SOUSA	LIMA	 1,9	 REPROVADO	
 FRANCISCO JEFFERSON SOARES DE SOUSA 1,8	 REPROVADO	
 MARCYELLE ARAÚJO DO NASCIMENTO 1,6	 REPROVADO	
 LARA PEREIRA RICARTE 1,6	 REPROVADO	
 JANÊS INÊS DE BRITO 1,6	 REPROVADO	
 AMANDA LIMA GOMES 1,5	 REPROVADO	
 GUILHERME RUBEN SOUSA DA SILVA 1,5	 REPROVADO	
 ERICA CARNEIRO DE SOUSA 1,4	 REPROVADO	
 JANAIL RODRIGUES DA SILVA 1,3	 REPROVADO	
 GILVANIA DO NASCIMENTO LOPES 1,3	 REPROVADO	
 IRINEUDA EUZEBIO DA SILVA 1,3	 REPROVADO	
	 JOANA	DARC	SALES	ALVES	 1,3	 REPROVADO	
	 PEDRO	ERNESTO	AQUINO	NETO	 1,3	 REPROVADO	
 LARISSA MARIA ARAUJO SILVA 1,1	 REPROVADO	
 JACILENE SILVA 1,1	 REPROVADO	
 MARÍLIA HOSSAINNY BARRETO ARAUJO DANTAS 1,0	 REPROVADO	
 ANTONIA NILCERLI VIEIRA CANUTO 1,0	 REPROVADO	
 ANTONIA VALDIANA FERNANDES OLIVEIRA 

HONORATO 1,0	
REPROVADO	

	 ANDRÉIA	ARAÚJO	RODRIGUES	 0,9	 REPROVADO	
 MARIA LEILIANE RIBEIRO 0,6	 REPROVADO	
 MARIA DO SOCORRO LUSOSA CASTRO MORAIS 0,6	 REPROVADO	
 LIARA AMANDA BARBOSA PESSOA 0,6	 REPROVADO	
 FABIANA MOURA DE ARAUJO 0,6	 REPROVADO	
	 FRANCISCO	KÁSSIO	TEIXEIRA	MOURA	 0,6	 REPROVADO	
 GLEMILSON MOITA DE AGUIAR 0,4	 REPROVADO	
 FRANCISCO WANDELIRIOS SILVA FREITAS 0,4	 REPROVADO	
 JÚDSON CLEBER DE PAIVA MOTA 0,3	 REPROVADO	
 VANESSA CAETANO PEREIRA 0,0	 REPROVADO	
 VALDECI PAULO GOMES DIAS 0,0	 REPROVADO	
 CAMILA FREIRE DE ALBUQUERQUE 0,0	 REPROVADO	
	 MAÍRA	LUENY	DE	MOURA	FÉ	 0,0	 REPROVADO	
	 THIAGO	SILVA	DE	ANDRADE	 0,0	 REPROVADO	
	 BRUNA	RAFAELA	SILVA	IBIAPINA	 0,0	 REPROVADO	

* Apresentar Curriculo na Plataforma Lattes (disponível no endereço http:// 

http://lattes.cnpq.br/), acompanhado de fotocópia dos comprovantes; no prazo de UM dia útil para 

desempate. 

	


